[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.10.2011

	                           №
	282

	г. Киров
П Е Р С П Е К Т И В Н Ы Й

(среднесрочный) финансовый план Кировской области

на _____ - _____ годы

(тыс. рублей)

Показатели

Отчет-

Теку-

Плановый период

ный

щий

1-й

2-й

3-й

год

год

год

год

год

1

2

3

4

5

6

ДОХОДЫ

Налоговые доходы – всего

в том числе:

налог на доходы физических лиц

налог на прибыль организаций

акцизы

налог на имущество организаций

О создании Кировского областного  государственного
бюджетного учреждения здравоохранения

«Детский санаторий «Русский Турек»

В  соответствии  с  постановлением Правительства Кировской области от 22.11.2010 № 78/562 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации областных государственных учреждений, а также утверждения уставов областных государственных учреждений и внесения в них изменений», на основании предложения департамента здравоохранения Кировской области и с согласия Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения «Детский санаторий «Русский Турек»:
1. Создать с 01.01.2012 Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детский санаторий «Русский Турек» (далее – бюджетное учреждение) путем изменения типа существующего Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения «Детский санаторий «Русский Турек» с сохранением целей и видов деятельности.
2. Возложить функции и полномочия учредителя бюджетного учреждения на департамент здравоохранения Кировской области.

3. Департаменту здравоохранения Кировской области (Курдюмов Д.А.):

3.1. В срок до 01.02.2012 внести в установленном порядке соответствующие изменения в устав Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения «Детский санаторий «Русский Турек» по согласованию с департаментом финансов Кировской области и департаментом государственной собственности Кировской области.
3.2. Обеспечить в срок до 01.02.2012 выполнение мероприятий по созданию бюджетного учреждения в соответствии с действующим законодательством.

4. Департаменту государственной собственности Кировской области (Смертин П.В.) закрепить за бюджетным учреждением на праве оперативного управления объекты недвижимого и особо ценного движимого имущества согласно приложению.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области  Матвеева Д.А.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]